Bunun üzerine Fransa kralı yanında kalan vezirlerini ve danışmanlarını toplayıp içerisinde buldukları bu acı durumdan nasıl kurtulabileceklerini görüşmüşlerdi.

---

<sup>1</sup> Büyükbabası Kemal Paşa'ya istinâden "Kemal Paşazâde" veya "İbn-i Kemâl" adlarıyla anılan Şemseddin Ahmed b. Süleyman 873/1468-1469 yılında doğmuştur. Doğum yeri bazı kaynaklarda Edirne bazılarında Tokat olarak belirtilir.

Seçkin bir aileye mensup olan Kemal Paşazâde, ilk tahsilini ailesinin yanında yapmış, burada çok iyi bir tahsil gördükten sonra ailevi geleneğe uyarak askeri sınıfa girmiş ve II. Bayezid'in bazı seferlerine katılmıştır.

Kemal Paşazâde, Osman Gazi'den başlayarak her sultana ayrı bir defter tahsis etmek suretiyle sekiz defter yazmış ve bunları iki parti halinde II. Bayezid'e takdim etmiştir.

II. Bayezid, Yavuz Sultan Selim ve Kanuni Sultan Süleyman'ın iltifatlarına mazhar olan Kemal Paşazâde Şeyhü'l-İslam Zenbilli Ali Efendi'nin ölümünden sonra 932/1526'da Şeyhü'l-İslam olmuştur. Ömrünü devletine ve milletine hizmetle geçiren Kemal Paşazâde 2 Şevval 940/16 Nisan 1534'de vefat etmiş ve Mahmut Çelebi Zâviyesi'ne defn edilmiştir.

Sonunda kendilerini bu durumdan ancak dünyanın koruyucusu Osmanlı padişahı Sultan Süleyman'ın güneşin ve ayın secde ettiği gökyüzü gibi engin sarayına sığınıp iltica ederek kurtarabilecekleri kararına varmışlardı.

"Bulutlar gibi akıp giden ve zaferle dönen yüz parça gemiyle Fransa'nın yardımına ve korumasına gide".

Gazi Padişah hazretlerinin **(17a)** bu yüce emirleri gereğince Hayreddin Paşa, 12 Muharrem 950H./17 Nisan 1543 M. Pazartesi günü demirlerini alıp, yelkenlerini açıp, top ve tüfek atışları altında hareket ettiler.

Fransız elçisini de gemisine alan Hayreddin Paşa 24 Haziran 1543'de Marsilya'ya geldi ve burada Fransız donanması kaptanı Anto Kilâri tarafından büyük bir törenle karşılandı.